

Białystok, dnia 20 września 2018 r.

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku**”, nr **BZP.272.26.2018** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy :

Część nr 1: Zestawy komputerowe I, zał. nr 1.1 do SIWZ : Zestaw komputerowy 26 szt.

Część nr 4: Zestawy komputerowe II, zał. nr 1.4 do SIWZ : Zestaw komputerowy 18 szt.

Część nr 5: Zestawy komputerowe III, zał. nr 1.5 do SIWZ : Zestaw komputerowy 22 szt.

Zamawiający specyfikuje:

„19. Gwarancja Min. 3-letnia gwarancja na cały zestaw, świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego. Serwis urządzeń musi być realizowany przez ich Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta. W przypadku awarii dysków twardech dysk pozostaje u Zamawiającego”

Zamawiający specyfikuje, iż wymaga 3-letniej gwarancji na cały zestaw komputerowy, świadczonej na miejscu u klienta, z czasem reakcji serwisu do końca następnego dnia roboczego, przy czym serwis urządzeń musi być realizowany przez ich Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta.

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, iż w skład zestawu komputerowego wchodzi komputer stacjonarny, monitor, UPS.

Według wiedzy Wykonawcy do specyfikowanych przez Zamawiającego monitorów, upsów (tzw. urządzenia retaliowe) producenci nie oferują gwarancji z wymaganymi reżimami serwisowymi (onsite NBD). Ponadto stroną przyszłej umowy w w/w postępowaniu będzie Wykonawca, a nie producent i to Wykonawca, będzie odpowiadał za prawidłową realizację umowy.

Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów komputerowych w części 1,4,5 zamówienia z 3-letnią gwarancją producenta danego urządzenia: komputer stacjonarny, monitor, UPS i obsługą serwisową tych urządzeń realizowaną przez Wykonawcę świadczoną na miejscu u klienta, z czasem reakcji serwisu do końca następnego dnia roboczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obsługę serwisową świadczoną przez wykonawcę jedynie w stosunku do monitorów i urządzeń UPS. W stosunku do obsługi serwisowej jednostki centralnej, Zamawiający podtrzymuje zapis Serwis urządzeń musi być realizowany przez ich Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta.

Pytanie nr 2:

Dotyczy:

Część nr 2: Komputery przenośne, zał. nr 1.2 do SIWZ : Poz.1 notebook 11 szt.
„12. Klawiatura/ urządzenia wskazujące (...) Touchpad z dwoma przyciskami.”

Według wiedzy Wykonawcy producenci sprzętu komputerowego aktualnie wyposażają notebooki w urządzenie wskazujące jakim jest Clickpad, posiadający taką samą funkcjonalność jak TouchPad, ale bez fizycznie wydzielonych przycisków. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowane notebooków w części 2 zamówienia wyposażonych w urządzenie wskazujące Clickpad?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane notebooków w części 2 zamówienia wyposażonych w urządzenie wskazujące Clickpad pod warunkiem, że zachowana zostanie funkcjonalność dwóch przycisków urządzenia Touchpad.

Pytanie nr 3:

Dotyczy:

Część nr 2: Komputery przenośne, zał. nr 1.2 do SIWZ : Poz.2 ultrabook 6 szt.
„13 Klawiatura/ urządzenia wskazujące (...) Touchpad z dwoma przyciskami.”

Według wiedzy Wykonawcy producenci sprzętu komputerowego aktualnie wyposażają notebooki w urządzenie wskazujące jakim jest Clickpad: posiadający taką samą funkcjonalność jak TouchPad, ale bez fizycznie wydzielonych przycisków. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowane ultrabooków w części 2 zamówienia wyposażonych w urządzenie wskazujące Clickpad?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane notebooków w części 2 zamówienia wyposażonych w urządzenie wskazujące Clickpad pod warunkiem, że zachowana zostanie funkcjonalność dwóch przycisków urządzenia Touchpad.

Pytanie nr 4:

Dotyczy:

Część nr 5: Zestawy komputerowe III , zał. nr 1.5 do SIWZ : Poz.2 notebook 6 szt.
„12. Klawiatura/ urządzenia wskazujące (...) Touchpad z dwoma przyciskami.”

Według wiedzy Wykonawcy producenci sprzętu komputerowego aktualnie wyposażają notebooki w urządzenie wskazujące jakim jest Clickpad: posiadający taką samą funkcjonalność jak TouchPad, ale bez fizycznie wydzielonych przycisków. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowane notebooków w części 5 zamówienia wyposażonych w urządzenie wskazujące Clickpad?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane notebooków w części 5 zamówienia wyposażonych w urządzenie wskazujące Clickpad pod warunkiem, że zachowana zostanie funkcjonalność dwóch przycisków urządzenia Touchpad.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Marian Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

